ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 10

с. Пудовка                                                                                                     14.10.2022 г.
2-е собрание 5 созыва

О принятии к сведению следующей информации

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1 РЕШИЛ:
1. Принять к сведению следующую информацию:
- Утвержден локальный сметный расчёт на капитальный ремонт поселкового водопровода по адресу: Томская область, Кривошеинский район, село Белосток, от водонапорной башни по ул. Школьная,3 до ул. Школьная 20. На сумму 1448000 (один миллион четыреста сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек.
- подана заявка на участие в региональном проекте «Чистая вода»;
- установлены 14 светильников уличного освещения;
- проложено 200 метров кабеля СИП;
- ввод в эксплуатацию вышки сотовой связи оператора «ТЕЛЕ 2» перенесён на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение https://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Пудовского сельского поселения.

	Председатель Совета
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов
	Глава
Пудовского сельского поселения

Ю.В. Севостьянов